

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Znojmo

Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Jednající: Janem Groisem, MBA, starostou města
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
Daňový režim: plátce DPH
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v platném znění
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 19-5054880237/0100
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek – vedoucí OIaTS, Martin Moltaš – referent OIaTS

2. Zhotovitel:

S-A-S STAVBY spol. s r.o.

Sídlo: Gagarinova 2770/54, 66902 Znojmo
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce 8057
Jednající/Zastoupený: Ing. Ivo Svobodou
IČ: 46980318
DIČ: CZ46980318
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s.
Číslo účtu: 41600030003/6800
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Svoboda

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 19.08.2020 uzavřely smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele: 0856/2020, číslo smlouvy zhotovitele: 20054-1), jejímž předmětem je provést pro objednatele kompletní dílo nazvané „Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše“ (dále jen smlouva o dílo).
2. Tímto dodatkem dochází ke změně termínu ukončení a předání díla a změně ceny díla v rozsahu dle změnového rozpočtu, kdy se text smlouvy o dílo mění následovně:

Článek III. odst. 1. smlouvy o dílo bude nově znít takto:

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat do **13.11.2020**.

Článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo bude nově znít takto:

1. Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem na změnový rozpočet, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 2 (dále jen „rozpočet“).

Celková cena díla bez DPH: **596 809,42 Kč**

K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době zdanitelného uskutečnění.

3. V ostatním se smlouva o dílo nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. V případě, že bude podepsán elektronicky, toto ustanovení neplatí.

IV. Schvalovací doložka

1. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne 26.10.2020, usnesením č. 83/2020, bodem č. 3852.

Ve Znojmě dne: 24. 11. 2020

Za objednatele:

Město Znojmo
Jan Grois, MBA
starosta

Ve Znojmě dne: 30. 11. 2020

Za zhotovitele:

SAS STAVBY 6
S-A-S STAVBY spol. s r.o.
Gagarinova 1770/54, 689 02 Znojmo
Tel.: 590 612 111, www.sasgroup.cz
DIČ: CZ245 216

S-A-S STAVBY spol. s r.o.
Ing. Ivo Svoboda
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20054** **Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše**

Objednatel: **Město Znojmo** IČO: **00293881**
Obroková 1/12 DIČ: **CZ00293881**
66902 Znojmo

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** IČO: **46980318**
Gagarinova 2770/ 54 DIČ: **CZ46980318**
66902 Znojmo

Vypracoval: **Miluše Patočková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	318 824,48
PSV	205 578,42
MON	72 406,52
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	596 809,42


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	596 809,42 CZK
Základní DPH	21 %	125 329,93 CZK

Zaokrouhlení **-0,13 CZK**

Cena celkem s DPH 722 139,00 CZK

v _____ dne _____


S-A-S STAVBY spol. s r.o.
 Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
 Tel.: 580 512 111, www.sasgroup.cz

ing. Petr Svoboda

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	OBJEKT	0,00	596 809,42	125 329,93	722 139,13	100
14	Změn. práce - přípočty-odpočty celá stavba-pro dodatek SoD	0,00	-1 855,40	-389,67	-2 245,25	0
6	Stavební rozpočet	0,00	598 664,78	125 719,60	724 384,38	100
Celkem za stavbu		0,00	596 809,42	125 329,93	722 139,13	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
005VD	Denní místnost 1NP	HSV			1 479,75	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			5 920,00	1
34	Stěny a příčky	HSV			14 220,38	2
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			102 604,64	17
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 773,20	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 656,50	4
64	Výplně otvorů	HSV			4 487,00	1
83	Potrubí z trub kameninových	HSV			1 842,00	0
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	HSV			19 800,00	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 306,04	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 800,00	1
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			10 759,98	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 518,46	4
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			16 238,26	3

99	Staveništní přesun hmot	HSV			339,91	0
H01	Budovy občanské výstavby	HSV			1 980,30	0
H99	Ostatní přesuny hmot	HSV			4 931,24	1
S	Přesuny sutí	HSV			68 166,72	11
711	Izolace proti vodě	PSV			1 144,10	0
713	Izolace tepelné	PSV			12 762,60	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			6 780,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 780,71	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 777,18	1
725	Zařizovací předměty	PSV			14 035,23	2
732	Strojovny	PSV			3 832,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			8 830,90	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 684,05	3
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			14 583,13	2
776	Podlahy povlakové	PSV			56 069,96	9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			14 173,12	2
781	Obklady (keramické)	PSV			5 479,33	1
783	Nátěry	PSV			3 241,92	1
784	Malby	PSV			25 120,90	4
786	Čalounické úpravy	PSV			11 283,17	2
M	Vedlejší náklady	MON			12 829,00	2

M21	Elektromontáže	MON			29 700,77	5
M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	MON			22 880,00	4
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			6 996,75	1
Cena celkem					596 809,20	100

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	14	Změn. práce - přípočty-odpočty celá stavba-pro dodatek SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 005VD Denní místnost 1NP						-493,25
1	004111020R10	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	-0,25000	1 973,00	-493,25
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						-5 920,00
2	181050010RA0	Terénní modelace-všechny úpravy , likvidace zařízení staveniště,výsev trávy apod.	m2	-40,00000	148,00	-5 920,00
Díl: 34 Stěny a příčky						-547,00
3	317121047RT1	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm,překlad nenosný NEP 7,5 P4,4 124 x 24,9 x 7,5 cm	kus	-1,00000	547,00	-547,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						8 773,20
4	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítku-přechodový můstek	m2	24,80000	58,00	1 438,40
5	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	24,80000	166,00	4 116,80
6	612473	Oprava stěny štukem v druhé šatně vč.vyspravení dř,vč.demont.zbýv.konstr.vč.penetr.	kpl	1,00000	2 495,00	2 495,00
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny,včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,00000	241,00	723,00
Díl: 64 Výplně otvorů						1 577,00
8	553310133	Zárubeň ocelová do šířky 100, 900x1970 L+těsnění,určena pro dodatečnou montáž do hotových otvorů	kus	-1,00000	1 833,00	-1 833,00
9	55331004	Zárubeň ocelová ZOPš OZ34 160, 900x1970 L OZ34 ,RAL 9003	kus	1,00000	3 410,00	3 410,00
Díl: 83 Potrubí z trub kameninových						-7 368,00
10	831230110RA0	Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště	m	-8,00000	921,00	-7 368,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						3 800,00
11	954111201	SDK obklad rozvodů ZTI 1x RB tl.12,5 mm	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 945,71
12	96205221	Bourání zdiva monolit. železobet.vč.řezání a zabezpečení při provádění prací	kpl	1,00000	4 980,00	4 980,00
13	962086106R00	Bourání příček z plynosilik. a pórobetonu tl.10 cm -panely	m2	-10,55400	98,00	-1 034,29
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						868,00
14	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	24,80000	35,00	868,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						339,91
15	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,90401	376,00	339,91
Díl: 711 Izolace proti vodě						340,00
16	711140101R00	Odstr.isolace proti vlhk.vodor. pásy pítav.,1vrst	m2	20,00000	17,00	340,00
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						6 780,00
17	72001	Střecha - oprava odvětrání kanalizace	kpl	1,00000	6 780,00	6 780,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						3 880,00
18	722170911R00	Oprava potrubí - prodloužení ,uzávěr,sondy,prostupy	kpl	1,00000	3 880,00	3 880,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						-5 012,00
19	28349010	Dvířka revizní plná rozměr 150x150 mm-dodávka a montáž vč.stav.úpravy otvoru	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
20	55149061	Zrcadlo nerez nerozbitné 600 x 400 mm(bude dle výběru)	kus	-1,00000	1 316,00	-1 316,00
21	55360271	Revizní dvířka, typ EI 45, 400 x 400 mm	kus	-1,00000	4 696,00	-4 696,00

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	14	Změn. práce - přípočty-odpočty celá stavba-pro dodatek SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-4 619,60
22	553437205	Panel mobilního oplocení 305x163 cm(jen amortizac)	kus	-1,20000	4 933,00	-5 919,60
23	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	-36,00000	209,00	-7 524,00
24	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	-36,00000	128,00	-4 608,00
25	76799510	Výroba a montáž kov.rámu otvoru pro dveře vč.U160,U80	kg	124,00000	68,00	8 432,00
26	76701	ochrana ,zabezp.staveniště	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				610,00
27	7764211	oprava podlahových soklíků z PVC -šatny	kpl	1,00000	610,00	610,00
Díl: 784		Malby				4 315,20
28	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem-silikátová barva, 1 x 24,8*2	m2	49,60000	22,00	1 091,20
				49,60000		
29	784165512R00	Malba tekutá silikát bílá, bez penetrace, 2 x 24,8*2	m2	49,60000	65,00	3 224,00
				49,60000		
Díl: M22		Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				-3 464,00
30	1	Změna dataprojektoru-Epson EB-W41	kpl	1,00000	3 684,00	3 684,00
31	220110583R00	Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojení	kus	-1,00000	1 618,00	-1 618,00
32	37501303	Nástěnná rozvaděčová skříň systému, BM103(staveništní rozvaděč hlavní s měření a vedlejší stavební)	kus	-1,00000	5 530,00	-5 530,00
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				-9 660,75
33	430941001R00	Montáž typových objektů zařízení staveniště	100 kg	-5,75000	294,00	-1 690,50
34	430941002R00	Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použití	100 kg	-5,75000	99,00	-569,25
35	430pronájem	Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady	měsíc	-3,00000	2 467,00	-7 401,00

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	6	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 005VD		Denní místnost 1NP				1 973,00
1	004111020R10	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	1 973,00	1 973,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				11 840,00
2	181050010RA0	Terénní modelace-všechny úpravy , likvidace zařízení staveniště,výsev trávy apod.	m2	80,00000	148,00	11 840,00
Díl: 34		Stěny a příčky				14 767,38
3	317121047RT1	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm,překlad nenosný NEP 7,5 P4,4 124 x 24,9 x 7,5 cm	kus	1,00000	547,00	547,00
4	340271507R00	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	0,69400	6 847,00	4 751,82
5	340271607R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	0,60700	6 402,00	3 886,01
6	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	5,96500	102,00	608,43
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	40,44000	123,00	4 974,12
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				102 604,64
8	602011131RT5	Omítka jednovrstvá hlazená , ručně-pod obklady a doplnění po odseku a bourání,tloušťka vrstvy do 10 mm	m2	58,75300	269,00	15 804,56
9	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky-přechodový můstek	m2	270,55400	58,00	15 692,13
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	11,40000	46,00	524,40
11	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	49,13000	230,00	11 299,90
12	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	49,13000	310,00	15 230,30
13	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková-zapravení montážních otvorů arých po bourání stěn i stropů	m2	3,13700	737,00	2 311,97
14	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	99,51200	166,00	16 518,99
15	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny,včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	96,47900	241,00	23 251,44
16	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky,sloupy a pilíře	m	9,81000	115,00	1 128,15
17	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří,podlah a obkladů	m	9,80000	86,00	842,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 656,50
18	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	3,98400	3 654,00	14 557,54
19	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	3,98400	1 270,00	5 059,68
20	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,08100	37 522,00	3 039,28
Díl: 64		Výplně otvorů				2 910,00
21	553310133	Zárubeň ocelová do šířky 100, 900x1970 L+těsnění,určena pro dodatečnou montáž do hotových otvorů	kus	1,00000	1 833,00	1 833,00
22	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 077,00	1 077,00
Díl: 83		Potrubi z trub kameninových				9 210,00
23	831230110RA0	Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště	m	10,00000	921,00	9 210,00
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)				19 800,00
24	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce -ostatní demontáže rozvodů ZTI a zař.předmětů, včetně zaslepení	h	15,00000	415,00	6 225,00
25	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce -ostatní demontáže rozvodů elektroinstalace včetně osvětlovadel	h	10,00000	415,00	4 150,00
26	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce -odstranění mlečné okenní folie	h	8,00000	415,00	3 320,00
27	909R00	Drážky,průrazy, a stav.zapravení	h	15,00000	407,00	6 105,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 306,04
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,13000	108,00	5 306,04

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umývárén na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	6	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	10 759,98			
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, včetně manipulačních-přístupových cest a zakryvání podlah	m2	90,42000	119,00	10 759,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí	21 572,75			
30	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	20,28700	119,00	2 414,15
31	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,78000	796,00	3 804,88
32	962086106R00	Bourání příček z plynosilik. a pórobetonu tl.10 cm -panely	m2	10,55400	98,00	1 034,29
33	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	4,86400	1 723,00	8 380,67
34	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	2,50000	310,00	775,00
35	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	45,04000	84,00	3 783,36
36	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	17,00	34,00
37	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,60000	374,00	1 346,40
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	15 370,26			
38	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů	m2	47,30000	44,00	2 081,20
39	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,28700	86,00	1 744,68
40	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	30,40700	35,00	1 064,25
41	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	26,33200	222,00	5 845,70
42	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	26,33200	176,00	4 634,43
Díl: H01		Budovy občanské výstavby	1 980,30			
43	998014205R00	Přesun hmot, mobilní buňky, příplatek do 5 km	t	1,15000	792,00	910,80
44	998014206R00	Přesun hmot, mobilní buňky, přípl. za dalších 5 km	t	11,50000	93,00	1 069,50
Díl: H99		Ostatní přesuny hmot	4 931,24			
45	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,11500	376,00	4 931,24
Díl: S		Přesuny sutí	68 166,72			
46	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	33,01700	667,00	22 022,34
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,01700	224,00	7 395,81
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	168,12800	16,00	2 690,05
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	33,01700	313,00	10 334,32
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	165,08500	35,00	5 777,98
51	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	33,01700	296,00	9 773,03
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	32,63700	296,00	9 660,55
53	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	0,23000	1 428,00	328,44
54	979990191R00	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky	t	0,15000	1 228,00	184,20
Díl: 711		Izolace proti vodě	804,10			
55	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	47,30000	17,00	804,10
Díl: 713		Izolace tepelné	12 762,60			
56	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	49,80000	39,00	1 942,20
57	713121118R00	Montáž dilatačního pásku podél stěn	m	33,48000	24,00	803,52
58	713191100RT9	Položení separační fólie,včetně dodávky PE fólie	m2	59,26000	40,00	2 370,40
59	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,11600	915,00	106,14
60	63151434	Deska z minerální plsti N tl. 20 mm, Zlepšení kročejové neprůzvučnosti v podlahách viz.PD	m2	52,29000	120,00	6 274,80
61	63152701	Pásek podlahový z minerální plsti 15 x 100 x 1000 mm	m	35,15400	36,00	1 265,54
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	3 780,71			

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	6	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	721273160RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL904	kus	1,00000	555,00	555,00
63	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100(nebo výřezem a vsazení odbočky s opravným kusem na stav.potrubi)	kus	1,00000	1 588,00	1 588,00
64	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00400	678,00	2,71
65	721100010RAA	Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky a redukce na D50	kus	1,00000	989,00	989,00
66	42273540	Pas navrtávací určený pro napojení na stávající kanalizaci(novodur) pr.110/50	kus	1,00000	646,00	646,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						897,18
67	722170911R00	Oprava potrubí vsazení odbočky D 20	kus	1,00000	574,00	574,00
68	722172311R00	Potrubi z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	1,00000	317,00	317,00
69	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01000	618,00	6,18
Díl: 725 Zařizovací předměty						19 047,23
70	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	ks	1,00000	172,00	172,00
71	725330840R00	Demontáž vpusti litinové	ks	5,00000	222,00	1 110,00
72	725814123R00	Ventil rohový DN20	ks	1,00000	224,00	224,00
73	725860254R00	Sifon umyvadlový systémový chromovaný - průtočný	kus	1,00000	936,00	936,00
74	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	2,00000	189,00	378,00
75	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,06300	702,00	44,23
76	725100001RA0	Umyvadlo, stojánková baterie, zápachová uzávěrka do tříd viz PD	kus	1,00000	5 086,00	5 086,00
77	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	9,00000	345,00	3 105,00
78	55149010	Zásobník nerez na papírové ručníky	kus	1,00000	1 427,00	1 427,00
79	55149023	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l	kus	1,00000	553,00	553,00
80	55149061	Zrcadlo nerez nerozbitné 600 x 400 mm(bude dle výběru)	kus	1,00000	1 316,00	1 316,00
81	55360271	Revizní dvířka, typ EI 45, 400 x 400 mm	kus	1,00000	4 696,00	4 696,00
Díl: 732 Strojovny						3 832,00
82	732293810R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí nádrží a nádob-odstranění konzol	kus	2,00000	314,00	628,00
83	732320813R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l i elektroinstalce	kus	2,00000	516,00	1 032,00
84	732324813R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 200 l	kus	2,00000	178,00	356,00
85	732390853R00	Sejmutí odpojených nádrží z konzol, do 200 l	kus	2,00000	908,00	1 816,00
Díl: 735 Otopná tělesa						8 830,90
86	735110911R00	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice	kus	2,00000	129,00	258,00
87	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	10,56000	303,00	3 199,68
88	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,42500	1 252,00	532,10
89	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	10,56000	127,00	1 341,12
90	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace-vypuštění vody nebo zamrazení potrubí pro demontáž a zpětnou montáž stávajících litinových radiatorů,včetně manipulace	h	10,00000	350,00	3 500,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						19 684,05
91	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	378,00	378,00
92	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02400	877,00	21,05

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umývárén na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	6	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
93	76660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm -zvukově izolačních	kus	1,00000	1 154,00	1 154,00
94	54914624	Dveřní kování Cr, interiérové kování klika - klika, včetně vložky FAB	kus	1,00000	756,00	756,00
95	611601204ZV	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. levé 90x197 cm,- zvukoizolační min. Rw=32DB viz.PD	kus	1,00000	10 475,00	10 475,00
96	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace-demontáž dřevěného obložení stěny a zpětná montáž po osazení dveří a vyzdívkách	h	20,00000	345,00	6 900,00
Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						19 202,73
97	553437205	Panel mobilního oplocení 305x163 cm(jen amortizac)	kus	1,20000	4 933,00	5 919,60
98	767134802R00	Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými-přepážky sprchové	m2	13,86900	83,00	1 151,13
99	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	36,00000	209,00	7 524,00
100	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	36,00000	128,00	4 608,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						55 459,96
101	776981124RT1	Lišta nerezová podlahová krycí, povlak.podlah.(bude dle výběru)	m	0,90000	557,00	501,30
102	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,15900	506,00	80,45
103	776520010RAC	Podlaha povlaková z PVC pásů, včetně soklík, podlahovina zátěžová R12 tl.min.2mm	m2	49,13000	1 117,00	54 878,21
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						14 173,12
104	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod nivelační hmotu	m2	49,13000	37,00	1 817,81
105	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	49,13000	198,00	9 727,74
106	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	49,13000	50,00	2 456,50
107	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,29700	576,00	171,07
Díl: 781 Obklady (keramické)						5 479,33
108	597813749	Obkládačka 30x60 světle šedá lesk(bude dle výběru)	m2	2,95700	444,00	1 312,91
109	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,68800	47,00	126,34
110	781111111R00	Řezání obkládaček diamantovým kotoučem	m	3,20000	93,00	297,60
111	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	2,68800	59,00	158,59
112	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	2,68800	750,00	2 016,00
113	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,68800	64,00	172,03
114	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	3,20000	298,00	953,60
115	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,73100	605,00	442,26
Díl: 783 Nátěry						3 241,92
116	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů Z + 1x + 2x email	m2	10,56000	262,00	2 766,72
117	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	10,56000	27,00	285,12
118	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí-lokální ruční	m2	10,56000	18,00	190,08
Díl: 784 Malby						20 805,70
119	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem-silikátová barva, 1 x	m2	178,30500	22,00	3 922,71
120	784165511R00	Malba tekutá silikát, bílá, bez penetrace, 1 x	m2	132,32900	40,00	5 293,16
121	784165512R00	Malba tekutá silikát bílá, bez penetrace, 2 x	m2	178,30500	65,00	11 589,83
Díl: 786 Čalounické úpravy						11 283,17
122	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé,včetně dodávky žaluzie 16mm	m2	11,40000	987,00	11 251,80
123	998786101R00	Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 6 m	t	0,04400	713,00	31,37

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	6	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M		Vedlejší náklady				12 829,00
124	110R00	Mimostaveništní doprava mimostaveništní doprava	%	1,00000	2 565,00	2 565,00
125	201R00	Koordinační a kompletační činnost generálního dodavatele	%	1,00000	10 264,00	10 264,00
Díl: M21		Elektromontáže				29 700,77
126	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	27,43000	39,00	1 069,77
127	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	11,00000	61,00	671,00
128	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	3,00000	97,00	291,00
129	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová,včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	3,00000	108,00	324,00
130	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00000	21,00	504,00
131	210110042RT7	Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2,vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	3,00000	237,00	711,00
132	210111013RT2	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE,včetně dodávky zásuvky	kus	5,00000	737,00	3 685,00
133	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE),včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	4,00000	192,00	768,00
134	210201312R00	Svítilno zářivkové technické přisazené, 2 zdroje	kus	8,00000	314,00	2 512,00
135	210201321R00	Svítilno zářivkové technické zavěšené, 1 zdroj	kus	2,00000	319,00	638,00
136	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený,včetně dodávky kabelu	m	54,00000	33,00	1 782,00
137	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený,včetně dodávky kabelu	m	43,00000	40,00	1 720,00
138	34142528	Vodič propoj. Cu jádro V07SJ-K 450/750V 4mm2	m	10,00000	8,00	80,00
139	34814145A	A Svítidlo stropní zářivk.,2x36W-přisazené IP20-do odborných tříd viz.PD	kus	8,00000	796,00	6 368,00
140	34828436N	Nouzový inektor ve svítidle-příplatek	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
141	650111265R00	Montáž vodiče ochranného pospojování pevně	m	10,00000	25,00	250,00
142	34195	Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra...) - z položek č. 1 - 15	ks	7,00000	330,00	2 310,00
143	34572202	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL	kus	43,00000	18,00	774,00
144	34572203	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40 x 20 viz.PD EL	kus	27,00000	31,00	837,00
145	348241129B	B Svítidlo podhled.zářivkovézávěsné s asymetrickým refl.1x80W do odborných tříd IP20 viz.PD	kus	2,00000	1 378,00	2 756,00
Díl: M22		Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				26 344,00
146	220110583R00	Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojení	kus	1,00000	1 618,00	1 618,00
147	220890202R00	Revize NN vč. revizní zprávy	h	10,00000	275,00	2 750,00
148	222370401R00	Programování dataprojektor, instalace a uvedení do provozu, včetně propojení slaboproudých rozvodů	hod	20,00000	314,00	6 280,00
149	37160110A	Dataprojektor, stropní,teleskopický kovový držák na dataprojektor	kus	1,00000	10 166,00	10 166,00
150	37501303	Nástěnná rozvaděčová skříň systému, BM103(staveništní rozvaděč hlavní s měření a vedlejší stavební)	kus	1,00000	5 530,00	5 530,00
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				16 657,50
151	430941001R00	Montáž typových objektů zařízení staveniště	100 kg	11,50000	294,00	3 381,00
152	430941002R00	Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použití	100 kg	11,50000	99,00	1 138,50
153	430pronájem	Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady	měsíc	3,00000	2 467,00	7 401,00

Položkový rozpočet

S:	20054	Přestavba umýváren na odbornou učebnu - ZŠ JUDr. J. Mareše
O:	01	OBJEKT
R:	6	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
154	430-pronájem WC	Pronájem WC zařízení (předpoklad)	měsíc	3,00000	1 579,00	4 737,00